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Ayuntamiento Municipal de Miches

C/ Miguel Pérez No. 1, Miches, Provincia de El Seibo, Republica Dominicana. Tel.: (809) 553-5658 - Fax: (809) 553-5658

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras de Enero a Diciembre 2021

FECHA No. ORDEN PROVEEDOR RNC / CEDULA DESCRIPCION TOTAL
1/5/2021 2021-0004 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 CILICON Y CEMENTO BLANCO PARA ARREGLAR LOS LAVA MANOS DEL PARQUE MUNICIPAL| $ 292.00
5/1/2021 2021-0093 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 ARREGLO DE LA PUERTA DE LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL $ 29,200.00
6/1/2021 2021-0109 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 PARA LOS TRABAJADORES DE LAS CALLES DEL PARQUE MUNICIPAL $ 2,900.00
6/1/2021 2021-0110 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 $ 16,185.00
9/1/2021 2021-0115 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 131-69795-1 MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES $ 23,600.00
12/1/2021 2021-0001 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 pinfgra gl tropica.l revetex gris acero boden industrial A 0810, pint gl KING proyecto s 4,780.00
acrilica blanco reina 80
12/1/2021 2021-0002 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 pint. gl KING proyecto esmalte blanco reina 80 $ 2,200.00
13/1/2021 2021-0003 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 COMPRA QUINCENAL PARA USO DE LA ADMINISTRACION $ 5,035.00
17/1/2021 2021-0116 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES $ 1,980.00
18/1/2021 2021-0017 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 PARA LOS CAMIONES DE LA ALCALDIA $ 2,265.00
18/1/2021 2021-0112 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 PARA LOS CAMIONEROS $ 3,600.00
20/1/2021 2021-0005 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 Para la construccion de la casa de Nelis Maria (Neca) S 317,774.00
20/1/2021 2021-0111 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 LIMPIEZA DE CONTENES EN EL BARRIO DE BORINQUE $ 55,000.00
22/1/2021 2021-0079 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS 029-00094174 PARA LA CONSTRUCCION DE LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 14,250.00
26/1/2021 2021-0015 MARIA AMPARO MAURICIO REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 BATERIA PARA EL BULDOG DEL VERTEDERO $ 13,600.00
27/1/2021 2021-0007 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 131-69795-1 PARA MANTENIMIENTO DE MOTOR AZUL $ 11,800.00
27/1/2021 2021-0008 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 131-69795-1 PARA LA REPARACION DEL CAMION DEL MELLO $ 10,620.00
28/1/2021 2021-0006 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 PARA LA LIMPIEZAS DE LAS ENTRADAS Y EL CEMENTERIO $ 7,139.00
28/1/2021 2021-0016 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 PARA EL MOTOR AZUL DE LA ALCALDIA $ 3,880.00
28/1/2021 2021-0113 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 PARA LA LIMPIEZA DE LAS ENTRADAS DEL PUEBLO Y CEMENTERIO $ 6,550.00
29/1/2021 2021-0064 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LOS TRABAJADORES DE LAS ZANJAS $ 1,620.00
2/2/2021 2021-0065 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA TRABAJADORES DEL CEMENTERIO $ 1,940.00
3/2/2021 2021-0013 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA JORNADA DE LIMPIEZA EL EQUIPO DE MAIRA LA BOCA DELRIO Y $ 66,200.00
3/2/2021 2021-0014 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 ACERAS Y CONTENES DE LA CALLE SAN ANTONIO Y DUARTE MANTENIMIENTO DE CARRO $ 2,270.00
3/2/2021 2021-0066 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA CARRETILLERO $ 25,000.00
5/2/2021 2021-0018 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA CONSTRUCCION DE LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 8,415.00
10/2/2021 2021-0019 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA CONSTRUCCION DE LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 52,930.00
10/2/2021 2021-0029 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA CONSTRUCCION DE LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 36,046.00
12/2/2021 2021-0020 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA LA JORNADA DE LIMPIEZA DEL MATADERO $ 1,775.00
12/2/2021 2021-0021 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA LAS LIMPIADORAS DE LA ALCALDIA $ 60,000.00
12/2/2021 2021-0024 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 para dar mantenimiento al matadero $ 33,000.00
12/2/2021 2021-0026 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA LA JORNADA DE LIMPIEZA DEL MATADERO $ 10,500.00
12/2/2021 2021-0027 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA LA JORNADA DE LIMPIEZA DEL MATADERO $ 1,200.00
MAQUINA DE LAVAR PARA LA ALCALDIA (COMPRADA EL DIA DE LA JORNADA DE LIMPIEZA
12/2/2021 2021-0030 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 $ 3,185,001.00
DEL MATADERO)
15/2/2021 2021-0025 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 Para la construciion de la sefiora Nelys Maria Sandoval (Neca) $ 29,100.00
15/2/2021 2021-0028 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 DONACION PARA EL HOSPITAL MUNIUCIPAL DE MICHES $ 35,000.00
16/2/2021 2021-0031 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LOS TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 5,740.00
18/2/2021 2021-0034 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 Para la construccion de la casa de Nelys Maria Sandoval (Neca) $ 8,820.00
2/19/2021 2021-0036 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA ILUMINACION DE AL REDEDOR DE LA ALCALDIA $ 1,000.00
22/2/2021 2021-0037 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 COMPRA PARA LA LIMPIEZA DE LAS ENTRADAS Y CEMENTERIOS $ 5,550.00
22/2/2021 2021-0038 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 $ 82,275.00
22/2/2021 2021-0040 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA BADEN EN EL BARRIO DE BORINQUE $ 10,600.00
24/2/2021 2021-0012 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 COMPRA QUINCENAL PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA $ 3,375.00
24/2/2021 2021-0042 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA ADMINISTRACION $ 25,700.00
25/2/2021 2021-0043 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA CONSTRUCCION DEL EDIFICIO NUEVO $ 15,576.00
25/2/2021 2021-0044 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA CONSTRUCCION DE LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) $ 5,365.00
26/2/2021 2021-0045 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 PARA PIINTAR POLICIAS ACOSTADOS DE POR LA ESCUELA PUBLICA $ 83,000.00
26/2/2021 2021-0047 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 4,430.00
1/3/2021 2021-0048 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 PARA LA RETRO DE LA ALCALDIA S 2,990.00
1/3/2021 2021-0049 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 131-69795-1 PARA LA RETRO DE LA ALCALDIA $ 30,000.00
2/3/2021 2021-0050 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 PARA CONSTRUCCION DE LA CSA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 7,142.00
2/3/2021 2021-0051 ESTEBAN MERCEDE CABRERA 029-0011503-7 PARA LOS TRABAJADORES DE LOS CAMIONES $ 50,000.00
2/3/2021 2021-0053 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA REUNION CON LOS REGIDORES $ 31,500.00
3/3/2021 2021-0054 PAPELERIA LA COSTERA 131-94895-2 USO ADMINISTRATIVO S 3,240.00
3/3/2021 2021-0055 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 COMPRA QUINCENAL PARA TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 11,075.00
5/3/2021 2021-0056 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 PARA LA CONSTRUCCIONNDE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 1,760.00
5/3/2021 2021-0057 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 AYUDA DONACION S 6,665.00
3/5/2021 2021-0058 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA LA REUINION CON TROPICALIA S 1,002.00
5/3/2021 2021-0060 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 AYUDA PLAN SOCIAL S 2,880.00
8/3/2021 2021-0061 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 Para trabajadores en las calles $ 10,500.00
9/3/2021 2021-0062 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 PARA POLICIA ACOSTADOS DE MOJICA S 5,300.00
10/3/2021 2021-0067 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 PARA TRABAJADORES DE LAS CALLES S 1,605.00
12/3/2021 2021-0068 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 AYUDA DONACION PLAN SOCIAL S 1,405.00
12/3/2021 2021-0069 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 AYUDA DONACION PLAN SOCIAL S 1,405.00
12/3/2021 2021-0070 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 AYUDA DONACION PLAN SOCIAL S 1,975.00
12/3/2021 2021-0071 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 AYUDA DONACION PLAN SOCIAL S 1,975.00
15/3/2021 2021-0072 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 PARA LOS TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 12,030.00
17/3/2021 2021-0074 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 COMPRA QUINCENAL PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA S 1,897.00
18/3/2021 2021-0075 PAPELERIA LA COSTERA 131-94895-2 PARA ADMINISTRACION DE LA ALCALDIA S 2,300.00
19/3/2021 2021-0076 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTOC. SANCHEZ 029-00036878 PARA EL GREDAR $ 5,800.00
19/3/2021 2021-0078 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA CONSTRUCCION DE LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) $ 36,840.00
19/3/2021 2021-0080 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 PARA EL GREDAR $ 5,800.00
25/3/2021 2021-0081 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 COMPLETIVO DE LA RETRO $ 3,020.00
25/3/2021 2021-0082 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 PARA REUNION DE CONANI $ 46,500.00
26/3/2021 2021-0085 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 DESAYUNO PARA JORNADA DE LIMPIEZA DE LA PLAYA $ 62,000.00
29/3/2021 2021-0086 FERRETERIA SUPER MERCADO 029-0002417-1 PARA LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 1,744.00
31/3/2021 2021-0087 DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 COMPRA QUINCENAL PARA LA LIMPIEZA DE LAS CALLES $ 10,500.00
3/31/2021 2021-0088 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 ARREGLO DE LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL DE MICHES $ 1,300.00
5/4/2021 2021-0089 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 PARA TRABAJADORES EN LAS CALLES $ 5,840.00
5/4/2021 2021-0096 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL $ 3,000.00
4/7/2021 2021-0091 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 TERMINACION DE LA CASA DE NELYS MARIA SANDOVAL (NECA) S 5,260.00
4/8/2021 2021-0092 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 ARREGLO DE LA PUERTA DE LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL $ 8,135.00
9/4/2021 2021-0095 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 029-0002417-1 PARA TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 1,560.00




Ayuntamiento Municipal de Miches
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9/4/2021 2021-0097 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL $ 13,000.00
9/4/2021 2021-0098 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA ARREGLO DE LLAVE DE LOS BARIOS DEL PARQUE MUNICIPAL $ 305.00
12/4/2021 2021-0099 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 131-69795-1 PARA CAMION COMPACTADOR DE BASURA $ 6,900.00
12/4/2021 2021-0100 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | COMPRA QUINCENAL DE LA COSINA $ 5,805.00
12/4/2021 2021-0101 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 131-69795-1 PARA LA PALA MECANICA $ 4,600.00
12/4/2021 2021-0102 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 | PARA CARRETILLERO RECOGEDOR DE BASURA S 4,200.00
12/4/2021 2021-0104 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 AYUDA DONACION PLAN SOCIAL $ 6.00
12/4/2021 20210114 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 REPARACION EN LOS KILOMETROS MICHES SEIBO $ 43,500.00
13/4/2021 2021-0105 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | AYUDA DONACION PLAN SOCIAL $ 2,050.00
13/4/2021 2021-0106 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | AYUDA DONACION PLAN SOCIAL $ 2,050.00
13/4/2021 2021-0107 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA BADEN EN LOS FRANCESES $ 13,800.00
13/4/2021 2021-0108 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 | OPERATIVO DE DESINFECTACION $ 4,600.00
16/4/2021 20210118 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | PARA LA LIMPIEZA DE LA ALCALDIA Y LOS BANOS DEL PARQUE $ 2,815.00
16/4/2021 2021-0119 PAPELERIA LA COSTERA 131-94895-2 PARA USO ADMINISTRATIVO S 3,290.00
19/4/2021 2021-0120 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA ARREGLO EN LA CALLE PRINCIPAL DE LOS FRANCESES 3 9,170.00
19/4/2021 2021-0121 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 131-69795-1 PARA EL BULLDOG DEL VERTEDERO $ 2,300.00
20/4/2021 2021-0122 PAPELERIA LA COSTERA USO DE ADMINISTRACION $ 57,000.00
20/4/2021 2021-0123 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 AYUDA DONACION Y SALUD $ 1,500.00

COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE ESCRITORIO DE TESORERIA Y MESA DEL
21/4/2021 20210124 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 CONSEIO DE REGIORES $ 21,050.00
21/4/2021 2021.0125 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130.95137.3 COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE ESCRITORIO DE TESORERIA Y MESADEL | ¢ 83,000.00
CONSEJO DE REGIORES
22/4/2021 2021-0126 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 | PARA EL VERTEDERO S 3,000.00
22/4/2021 20210127 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 | PARA JORNADA DE LIMPIEZA CARRETERA MICHES SEIBO $ 1,050.00
23/4/2021 2021-0129 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | AYUDA PLAN SOCIAL $ 50,000.00
23/4/2021 2021-0130 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | COMPRA QUINCENAL PARA RECOGER LA BASURA DEL PUEBLO $ 10,500.00
26/4/2021 2021-0131 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 ARREGLO DE LA LLAVE DEL PARQUE MUNICIPAL $ 75,500.00
27/4/2021 2021-0132 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS 029-00094174 PARA ARREGLO EN LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL $ 6,500.00
27/4/2021 2021-0133 MARIA AMPARO MAURICIO EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 PARA USO ADMINISTRACION $ 16,500.00
29/4/2021 2021-0136 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 029-00094174 PARA LA SEPTICO DE LA ESCUELA DE LA SABANITA $ 27,840.00

3/5/2021 2021-0138 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 PINT. 1/16 TOKA ACRILICA POSITIVO 3 5,000.00
17/5/2021 2021-0139 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 PARA LA VENTANA DE LA SALA DE RECESO (HERRERIA) 3 2,505.00
18/5/2021 2021-0140 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | AYUDA DONACION PLAN SOCIAL $ 2,050.00
18/5/2021 2021-0141 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | AYUDA DONACION PLAN SOCIAL $ 2,050.00
18/5/2021 2021-0142 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | AYUDA DONACION PLAN SOCIAL $ 1,390.00
5/20/2021 2021-0144 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 | PARA LOS TRABAJADORES DE LAS ENTRADAS DEL PUEBLO 3 5,500.00
21/5/2021 2021-0145 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | COMPRA PARA LA COMIDA $ 3,715.00
21/5/2021 2021-0146 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | LIMPIEZA DEL PALACIO MUNICIPAL $ 1,775.00
25/5/2021 2021-0158 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 ARREGLOS EN EL PALCIO MUNICIAL $ 56,500.00
25/5/2021 2021-0159 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | PARA USO DE ADMINISTRACION LIMPIADORES $ 49,000.00
26/5/2021 2021-0160 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 | PARA LAS PLANTAS DEL PARQUE MUNICIPAL Y ALCALDIA $ 1,485.00
26/5/2021 2021-0161 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | PARA USO DE ADMINISTRACION $ 1,020.00
5/27/2021 20210162 REPUESTO SAN RAMON O ALBERTO C. SANCHEZ 029-00036878 PARA MOTOR YAMAHA DE LA ALCADIA (COBRO DE IMPUESTOS) 3 1,280.00
5/28/2021 2021-0163 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 BADEN EN EL BARRIO DEL ASFALTO $ 19,954.12
28/5/2021 2021-0164 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 029-0016465-4 | PARA TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 10,500.00
28/5/2021 2021-0167 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130-95137-3 PARA EL DESAGUE DE LOS AIRES $ 2,830.00
2/6/2021 2021-0168 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 001-1565892-4 | COMPRA QUINCENAL PARA TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 2,520.00
20/7/2021 20210176 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 115658924 PARA TRABAJO DE OBRAS PUBLICAS $ 60,000.00
20/7/2021 20210177 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 2900164654 REUNION CON OBRAS PUBLICAS Y USO DE ADMINISTRACION 3 1,304.00
21/7/2021 20210178 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 115658924 COMPRA PARA TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 8,760.00

LINA MARIA BURGOS MERCEDES COMPRA PARA USO DE ADMINISTRACION Y JORNADA DE LIMPIEZA LAS PALOMA
21/7/2021 2021-0179 2900164654 $ 2,215.00
21/7/2021 2021-0180 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 2900164654 DESAYUNO OBRAS PUBLICA $ 62,000.00
22/7/2021 2021-0181 FERRETERIA SUPER MERCADO DUARTE JUAN ANTONIO DUARTE 2900024171 ARREGLO EN LOS BANOS DEL PARQUE MUNICIPAL $ 11,440.00
23/7/2021 2021-0182 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 115658924 PARA TRABAJADOR EN EL VERTEDERO 3 1,580.00
27/7/2021 2021-0184 FERRETERIA SUPER MERCADO 2900024171 REPARACION DE BADEN POR DONDE DANI COLOR $ 10,050.00
31/7/2021 2021-0207 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 OPERATIVO DE CONSTRUCCION DE PISOS EN EL 21 DE ENERO S 12,800.00
2/8/2021 20210187 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 ENCEMENTAR CALLE EN EL BARRIO DE LOS BRATINI DETRAS DE LOS 4 VIENTOS POR s 8255.00

DONDE JACOBO PAYANO

18/8/2021 2021-0189 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 PARA MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS S 80,000.00
18/8/2021 2021-0190 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 PARA MONTURA DE ZAFACONES EN LAS CALLES 3 9,600.00
18/8/2021 2021-0191 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 115658924 LIMPIEZA DE LAS ENTRADAS DEL PUEBLO Y EL CEMENTERIO 3 6,300.00
1/9/2021 2021-0192 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 PARA BADEN EN LOS FRANCESES 3 5,800.00

JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE AYUDA DONACION IGLESIA ASAMBLEA DE DIOS CASA DE BENDICION, LA COLONIA,

2/9/2021 2021-0208 2900024171 MICHES $ 13,000.00
7/9/2021 2021-0194 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 BADEN EN EL BARRIO LOS CACAOS S 15,800.00
10/9/2021 2021-0196 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 BADEN EN EL ASFALTO $ 11,700.00
10/9/2021 2021-0205 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 2900164654 COMPRA PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA S 14,649.00

$ 4,550.00
15/9/2021 2021-0197 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 CONTENES EN EL ASFALTO
15/9/2021 2021-0198 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 CONTENES DEL SECTOR PADRE DANIEL 3 3,900.00
20/9/2021 2021-0199 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 PARA ILUMINACION EN EL PUEBLO S 16,000.00
20/9/2021 2021-0204 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 COMPRA PARA TRABAJADORES DE LA CALLES 3 7,660.00
21/9/2021 2021-0200 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 REPARACION EN EL VERTEDERO 3 5,130.00
21/9/2021 2021-0201 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 REPARACION EN EL VERTEDERO S 15,690.00
22/9/2021 2021-0202 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 DONACION INAPA 3 2,200.00
27/9/2021 2021-0203 JUAN MIGUEL CARPIO CARDENAS 115658924 PARA TRABAJADORES DE OBRAS PUBLICAS 3 2,250.00
29/9/2021 2021-0206 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 CANALETA DE LA BOCA DEL RIO S 14,020.00
1/10/2021 2021-0210 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 ILUMINACION PUEBLO 3 3,200.00
4/10/2021 2021-0209 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 130951373 AYUDA DONACION 3 2,200.00
4/10/2021 2021-0211 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 CONTENES DEL ASFALTO S 15,400.00
5/10/2021 2021-0212 LINA MARIA BURGOS MERCEDES 2900164654 COMPRA QUINCENAL PARA LA COCINA DE LA ALCALDIA S 16,956.71
18/10/2021 2021-0216 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 AYUDA, DONACION PARA HACER UN SEPTICO 3 4,050.00
20/10/2021 2021-0213 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 130951373 PARA CAMION DE LA ALCALDIA 3 1,650.00
22/10/2021 2021-0214 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 COMPRA PARA USO DE LA ALCALDIA Y TRABAJADORES EN LAS CALLES S 64,000.00
22/10/2021 2021-0215 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 PARA TAPAR HOYOS EN EL PUEBLO S 10,700.00
28/10/2021 2021-0217 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 ARREGLO DE LA CALLE EN EL ASFALTO DETRAS DEL HOTEL LA LOMA S 19,400.00




Ayuntamiento Municipal de Miches

C/ Miguel Pérez No. 1, Miches, Provincia de El Seibo, Republica Dominicana. Tel.: (809) 553-5658 - Fax: (809) 553-5658

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras de Enero a Diciembre 2021

FECHA No. ORDEN PROVEEDOR RNC / CEDULA DESCRIPCION TOTAL
JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE ARREGLO DE LA CALLE EN EL ASFALTO DETRAS DEL HOTEL LA LOMA POR DONDE MARILIN

1/11/2021 2021-0218 2900024171 $ 5,200.00
9/11/2021 2021-0219 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 PARA CARRETILLERO NUEVO DE LA CAPATAS PAULA $ 4,900.00
11/11/2021 2021-0220 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130951373 ACERAS Y CONTENES DE LA ESCUELA VOCACIONAL $ 28,381.63
12/11/2021 2021-0221 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 130951373 PARA CAMIONES DE LA BASURA $ 25,000.00
12/11/2021 2021-0222 EMPRESAS BURGOS MERCEDES 130951373 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL $ 3,729.96
$ 1,275.00

12/11/2021 2021-0223 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL
15/11/2021 2021-0224 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS 2900094174 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL $ 117,300.00
15/11/2021 2021-0225 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 AYUDA DONACION PARA JUNTA DE VECINO MIRAMAR $ 4,800.00
16/11/2021 2021-0226 REPUESTO SANTOS NATERA S.R.L 130951373 PARA CAMION AMARILLO $ 13,000.00
16/11/2021 2021-0227 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL $ 3,920.00
17/11/2021 2021-0228 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 JORNADA DE LAS 30 LAMPARAS $ 2,700.00
18/11/2021 2021-0229 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 COMPRA MENSUAL TRABAJADORES DE LAS CALLES $ 11,910.00
18/11/2021 2021-0230 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL $ 3,290.00
19/11/2021 2021-0231 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL $ 57,675.00
23/11/2021 2021-0232 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL Y LLAVE EN EL PARQUE $ 14,064.00
24/11/2021 2021-0233 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL $ 2,760.00
24/11/2021 2021-0234 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 ACERAS Y CONTENES LA VOCACIONAL $ 8,602.50
25/11/2021 2021-0235 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 BADEN POR LA IGLESIA BET-EL $ 13,560.00
26/11/2021 2021-0236 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 BADEN POR LA IGLESIA BET-EL $ 3,600.00
30/11/2021 2021-0237 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 BADEN DE POR LA IGLESIA BET-EL $ 20,175.00
3/12/2021 2021-0238 FERRETERIA LOS VECINOS O JESUS MARIA AMPARO MAURICIO 2900094174 BADEN DE POR LA IGLESIA BET-EL $ 2,760.00
9/12/2021 2021-0239 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 ARREGLO DEL PESEBRE $ 3,690.00
13/12/2021 2021-0240 JUAN ANTONIO DE JESUS DUARTE 2900024171 BADEN DE POR LA OFICIALIA $ 9,365.00
27/12/2021 2021-0242 GREYMI AUTO PARTS 02700264084 MANTENIMIENTO DE LOS CAMIONES DE LA ALCALDIA Y CAMBIO DE BATERIA $ 70,985.00
TOTAL $ 6,337,780.92




